Republika e Kosové's
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Skupstina Opstine
Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim

05.Nr. 456/19
ME 15,07.2019

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénjes sé punés sipas
konkursit t& publikuar 05.Nr.364/19 t& datés 31.05.2019 béné kéte:

NJOFTIM

Bazuar né nenin 10 te UA-Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e
Marrédhénies sé punés né Sektorin Publik,drejtori i drejtoratit pér Arsim né bazé té
raportit t& komisionit perzgjedhés shpallé rezultatet pér kandidatét té cilst i kane
arritur 50% e mé shumé to pikéve nga testi me shkrim pér vendin e punés
mesimdhénés/ e pér Gjuhg Shqipe né Shfmu “Trepca” Banje.

Rezulltati si vijim :

-

Emri dhe Mbiemri

Ermira Haliti

Artesa Osmanaj

Imer Hasanaj
 Fakete Berisha
Elvira Rexhaj

Teuta_ Januzaj -

7 Venera Balaj

Pér kohén e mbaijtjis sé intervistis kandidatet té cilét e kane kaluar testin me shkrim do
t€ njoftohen pérmes tel.nga drejtoria Komunale e Arsimit/ng_l,ﬁto .
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